Администрация
муниципального образования
   Никольский сельсовет

    Сакмарского района

  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 04.04.2019  № 18 -п

        с. Никольское
	               ПРОЕКТ

	   О внесении изменений и дополнений в

   постановление администрации от 06.06.2012
   № 37-п.

             Рассмотрев Протест Прокуратуры Сакмарского района, с целью приведения

отдельных норм постановления в соответствие с требованиями действующего

 законодательства Российской Федерации:

     1. Внести в постановление администрации от  06.06.2012 № 37-п «Об утверждении Положения «О дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим в администрации муниципального образования Никольский сельсовет»» следующие изменения:
     1.1 Пункт 4 дополнить подпунктом 2.1) следующего содержания:
«2.1) доклада подразделения кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия)».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Никольский сельсовет                                                                О.Ф. Напольнова

Разослано: в дело, прокуратуру, администрации района.